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Anmeldung zur musikalischen Friiherziehung fiir VVorschulkinder

Hiermit melde ich meine Tochter/meinen Sohn verbindlich
fir die musikalische Fruherziehung des Trommlerkorps Sevelen 1923 e.V. an. Der Kurs
umfasst 10 Unterrichtsstunden in der Zeit vom 26.09.2017 bis 19.12.2017 und findet
dienstags in der Zeit von 17:30 Uhr bis 18:30 Uhr im Birgerhaus Sevelen statt. Die
Kursgebuihr betragt 50,00 €.

Name, VVorname

StraRe, Nr.

PLZ Ort

Geburtsdatum

Telefon Handy

Email

Ich verpflichte mich den Kursbeitrag in Héhe von 50,00 € zu zahlen.

Datum Ort Unterschrift
(Bei Minderjahrigen der Erziehungsberechtigte)

Einzugsermachtigung

Hiermit erméchtige ich das Trommlerkorps Sevelen 1923 e.V. die Kursgebihr der
musikalischen Fruherziehung in Hohe von 50,00 € bei Falligkeit zu Lasten meines Kontos
beim genannten Kreditinstitut einzuziehen.

Es erfolgt eine einmalige Abbuchung in H6he von 50,00 € ab dem 26.09.2017

Kontoinhaber

Name des Kreditinstitutes

IBAN
BIC

Datum Ort Unterschrift Kontoinhaber/in
1. Vorsitzender: 2. Vorsitzender: Geschéftsfuhrerin: Kassiererin: Bankverbindung:
Georg Hoeps Herbert van den Berg Silvia Meier Michaela Mill Sparkasse Krefeld
Aldekerker Str. 18b Vorster Str. 13 Letmannsdyck 9 Héndelstralke 17 Kt.0: 323 532 333
47661 Issum 47661 Issum 47661 Issum 47661 Issum BLZ: 320 500 00

Tel.: 02835 6951 Tel.: 02835 6190 Tel.: 02835 447577 Tel.: 02835 5560 St.-Nr.: 113/5783/0424 VST
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Liste der einzelnen Termine:

26.

10.
17.
24.

07.
21.
28.

05.
12.
19.

September 2017

Oktober 2017
Oktober 2017
Oktober 2017

November 2017
November 2017
November 2017

Dezember 2017
Dezember 2017
Dezember 2017

1. Vorsitzender:
Georg Hoeps
Aldekerker Str. 18b
47661 Issum

Tel.

: 02835 6951

2. Vorsitzender:
Herbert van den Berg
Vorster Str. 13
47661 Issum

Tel.: 02835 6190

Geschéftsfuhrerin:
Silvia Meier
Letmannsdyck 9
47661 Issum

Tel.: 02835 447577

SEVELEN 1923 e V.

Kassiererin:
Michaela Mill
Héndelstralke 17
47661 Issum
Tel.: 02835 5560

Bankverbindung:
Sparkasse Krefeld
Kt.0: 323 532 333
BLZ: 320 500 00

St.-Nr.: 113/5783/0424 VST



